
MPD2025-EXT-

0387359

OSORIO DIAZ  WILMER 

CIRO
CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

14 17 14 14 14 73 21.9 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0391740

ZELADA MAGALLANES  

VICTOR ALFREDO
CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

14 0 17 14 14 59 17.7 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON NI UNA DE LAS CAPACITACIONES 

REQUERIDAS, de acuerdo a lo indicado en el numeral 4.2.1 DE 

LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en el literal a.1 

FORMACION ACADEMICA que señala: "(...) Las 

CAPACITACIONES (CURSOS Y/O DIPLOMADOS Y/O 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN) requeridos deben tener una 

antigüedad máxima de 05  años. Abstenerse de colocar 

documentos que excedan el plazo señalado o que no sean 

requeridos

MPD2025-EXT-

0390564

ROMERO FLORES  JORGE 

LUIS
CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS (no se 

visualiza el llenado de ninguno de los anexos solicitados, folios 

de expediente inentendibles), de acuerdo a lo señalado en el 

numeral 4.1.1 DE LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE, en el 

literal i):  " Las postulaciones efectuadas sin cumplir con las 

indicaciones antes establecidas , sin lugar a reclamo alguno, no 

serán consideradas aptas para el proceso ". 

Asimismo, lo señalado en el literal j): " El postulante es 

responsable de la información que consigna  y documentos 

adjuntos para acreditar el cumplimiento del perfil solicitado, el cual 

deberá efectuarse en la fecha establecida de acuerdo al 

cronograma de trabajo."

MPD2025-EXT-

0397465
SOLIER VILLEGAS  WILLY CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, de 

acuerdo a lo indicado en el numeral 4.2.1 DE LOS ASPECTOS DE 

LA EVALUACIÓN en el literal a.2 EXPERIENCIA LABORAL que 

señala: "(...) Para aquellos puestos donde se requiere formación 

TÉCNICA O UNIVERSITARIA , el tiempo de experiencia se 

contará desde el momento de egreso de la formación 

correspondiente, para lo cual el postulante deberá presentar la 

CONSTANCIA DE EGRESADO , caso contrario, las experiencias 

mencionadas se contabilizarán desde la fecha indicada en el grado 

académico y/o título técnico o profesional  requerido en el perfil del 

puesto."

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONESB.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025



CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONESB.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025

MPD2025-EXT-

0397646

VEGA NAZARIO  JULIO 

RENZO
CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, de 

acuerdo al perfil y a lo indicado en el numeral 4.2.1 DE LOS 

ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en el literal a.1 FORMACION 

ACADEMICA que señala: "(...) Las CAPACITACIONES (CURSOS 

Y/O DIPLOMADOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN) 

requeridos deben tener una antigüedad máxima de 05  años. 

Abstenerse de colocar documentos que excedan el plazo señalado 

o que no sean requeridos

MPD2025-EXT-

0398113

EGUILUZ QUIJANO  

MELISSA PAOLA
CAS 048 TECNICO ADMINISTRATIVO

AREA DE 

RECURSOS 

HUMANOS/EQUIPO 

DE PLANILLAS Y

PENSIONES POR 

SUPLENCIA

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con lo indicado en el literal a) del numeral 4.1.1 "Los 

postulantes que cumplan el perfil requerido deberán acreditar el 

cumplimiento de los requisitos establecidos, con la presentación de 

todos los documentos sustentatorios y anexos, en un solo archivo 

PDF (expediente de postulación y/o reclamo"

EL COMITÉ 

10/04/2025


